[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2025 года			г. Рубцовск		               №02-01/04

О поощрении победителей
краевого конкурса-марафона «Народные новости»

В соответствии с Планом основных мероприятий комитета Алтайской краевой организации Профсоюза на 2024 год, в целях формирования сети внештатных профсоюзных корреспондентов, повышения интереса к освещению профсоюзной тематики в корпоративных изданиях, на сайтах и социальных сетях, распространения информации о деятельности и результатах работы территориальных и первичных профорганизаций,  в течение 2024 года проходил информационный конкурс-марафон «Народные новости».
Лучшие материалы участников марафона размещены в газетах «Мой Профсоюз», «Профсоюзы Алтая» и «Профсоюзный звонок», на сайте и в группах краевой организации Профсоюза в соцсетях.
Активное участие в конкурсе-марафоне «Народные новости» приняли педагогические работники Барнаула, Рубцовска, Кулундинского, Панкрушихинского, Мамонтовского, Немецкого районов.
Конкурсная комиссия оценивала работы по следующим критериям: социальная значимость, информационная насыщенность, актуальность, соответствие заявленной теме, оригинальность подачи, творческие находки, грамотность, наличие качественного иллюстративного материала.
На основании постановления Алтайской краевой организации Профсоюза от 25.12.2024 года №1-4, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить победителей краевого конкурса-марафона «Народные новости» денежной премией в размере 7 00 (Семьсот) рублей каждого:
- в номинации «Что? Где? Когда?» - Южакову (Ольхина) Зою Ивановну, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Гимназия № 11»
- в номинации «Первичка может» - Федянину Ларису Юрьевну, председателя первичной профсоюзной организации КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1»
- в номинации «Персона» - Карпенко Татьяну Владимировну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №57».
[bookmark: _GoBack]2. Главному бухгалтеру,  Смирновой О.М., перечислить денежную премию, в соответствии с пунктами данного постановления, на расчетные счета Южаковой (Ольхиной) Зои Ивановны, председателя первичной профсоюзной организации МБОУ «Гимназия № 11», Федяниной Ларисе Юрьевне, председателю первичной профсоюзной организации КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1», Кулабуховой Анне Анатольевне, председателю первичной профсоюзной организации МБДОУ «ЦРР - детский сад №57 «Алёнушка» (Карпенко Татьяну Владимировну, воспитатель МБДОУ «Детский сад №57»).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Смирнову О.М., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Смирнова О.М.

image1.png